## INDEX EPISTOLARUM INNOCENTII III

Contingit interdum, IX, 4.  
 Contingit interdum, XV, 202.  
 Contra gravamina. Suppl. 121.  
 Contra pessimam pestem, XI, 76.  
 Contra præsulem, XV, 110.  
 Controversiam quæ, II, 117.  
 Controversiam quatuor, II, 119.  
 Contumaciam præpositi, V, 75.  
 Contumaciam Joannis. Registr. ad neg. imp. 78.  
 Coram dilecto filio, XV, 128.  
 Coram dilecto filio, XV, 152.  
 Coram dilecto filio, XV, 225.  
 Coram dilecto filio, XVI, 96.  
 Coram illo fateatur, IX, 74.  
 Correctione monasterii, XII, 14.  
 Cœlestis agricola, XIII, 128.  
 Cœlestis Patrisfamilias, III, 44.  
 Credebamus hactenus, VI, 58.  
 Credebamus hactenus, XVI, 117.  
 Credebamus nos, VI, 151.  
 Cum a catholicis, XI, 12.  
 Cum a catholicis, XI, 15.  
 Cum a catholicis, XI, 14.  
 Cum a catholicis, XI, 15.  
 Cum a nobis petitur, I, 134.  
 Cum a nobis petitur, I, 156.  
 Cum a nobis petitur, I, 139.  
 Cum a nobis petitur, I, 141.  
 Cum a nobis petitur, I, 154.  
 Cum a nobis petitur, I, 156.  
 Cum a nobis petitur, I, 137.  
 Cum a nobis petitur, I, 158.  
 Cum a nobis petitur, I, 159.  
 Cum a nobis petitur, I, 198.  
 Cum a nobis petitur, I, 207.  
 Cum a nobis petitur, I, 216.  
 Cum a nobis petitur, I, 217.  
 Cum a nobis petitur, I, 229.  
 Cum a nobis petitur, I, 252.  
 Cum a nobis petitur, I, 256.  
 Cum a nobis petitur, I, 272.  
 Cum a nobis petitur, I, 280.  
 Cum a nobis petitur, I, 285.  
 Cum a nobis petitur, I, 293.  
 Cum a nobis petitur, I, 363.  
 Cum a nobis petitur, I, 370.  
 Cum a nobis petitur, I, 423.  
 Cum a nobis petitur, I, 465.  
 Cum a nobis petitur, II, 68.  
 Cum a nobis petitur, II, 72.  
 Cum a nobis petitur, II, 89.  
 Cum a nobis petitur, II, 92.  
 Cum a nobis petitur, II, 101.  
 Cum a nobis petitur, II, 126.  
 Cum a nobis petitur, II, 128.  
 Cum a nobis petitur, II, 158.  
 Cum a nobis petitur, II, 140.  
 Cum a nobis petitur, II, 171.  
 Cum a nobis petitur, II, 222.  
 Cum a nobis petitur, II, 249.  
 Cum a nobis petitur, II, 250.  
 Cum a nobis petitur, II, 263.  
 Cum a nobis petitur, II, 264.  
 Cum a nobis petitur, II, 281.  
 Cum a nobis petitur, II, 501.  
 Cum a nobis petitur, VI, 45.  
 Cum a nobis petitur, VI, 148.  
 Cum a nobis petitur, VII, 65.  
 Cum a nobis petitur, VII, 80.  
 Cum a nobis petitur, VII, 145.  
 Cum a nobis petitur, VII, 146.  
 Cum a nobis petitur, VIII, 4.  
 Cum a nobis petitur, IX, 51.  
 Cum a nobis petitur, IX, 114.  
 Cum a nobis petitur, IX, 135.  
 Cum a nobis petitur, IX, 193.  
 Cum a nobis petitur, IX, 226.  
 Cum a nobis petitur, IX, 244.  
 Cum a nobis petitur, X, 15.  
 Cum a nobis petitur, X, 99.  
 Cum a nobis petitur, XI, 72.  
 Cum a nobis petitur, XI, 123.  
 Cum a nobis petitur, XI, 148.  
 Cum a nobis petitur, XI, 190.  
 Cum a nobis petitur, XI, 191.  
 Cum a nobis petitur, XI, 199.  
 Cum a nobis petitur, XI, 209.

Cum a nobis petitur, XI, 222.  
 Cum a nobis petitur, XI, 238.  
 Cum a nobis petitur, XI, 259.  
 Cum a nobis petitur, XI, 240.  
 Cum a nobis petitur, XI, 241.  
 Cum a nobis petitur, XI, 242.  
 Cum a nobis petitur, XI, 245.  
 Cum a nobis petitur, XI, 279.  
 Cum a nobis petitur, XII, 70.  
 Cum a nobis petitur, XII, 71.  
 Cum a nobis petitur, XII, 72.  
 Cum a nobis petitur, XII, 111.  
 Cum a nobis petitur, XII, 112.  
 Cum a nobis petitur, XII, 135.  
 Cum a nobis petitur, XII, 159.  
 Cum a nobis petitur, XII, 160.  
 Cum a nobis petitur, XII, 161.  
 Cum a nobis petitur, XII, 162.  
 Cum a nobis petitur, XII, 163.  
 Cum a nobis petitur, XII, 165.  
 Cum a nobis petitur, XII, 177.  
 Cum a nobis petitur, XII, 179.  
 Cum a nobis petitur, XII, 181.  
 Cum a nobis petitur, XII, 185.  
 Cum a nobis petitur, XII, 192.  
 Cum a nobis petitur, XII, 200.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 7.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 23.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 25.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 49.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 51.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 54.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 113.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 119.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 153.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 159.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 141.  
 Cum a nobis petitur, XIV, 161.  
 Cum a nobis petitur, XV, 5.  
 Cum a nobis petitur, XV, 25.  
 Cum a nobis petitur, XV, 54.  
 Cum a nobis petitur, XV, 51.  
 Cum a nobis petitur, XV, 55.  
 Cum a nobis petitur, XV, 59.  
 Cum a nobis petitur, XV, 68.  
 Cum a nobis petitur, XV, 86.  
 Cum a nobis petitur, XV, 96.  
 Cum a nobis petitur, XV, 135.  
 Cum a nobis petitur, XV, 165.  
 Cum a nobis petitur, XV, 220.  
 Cum a nobis petitur, XVI, 68.  
 Cum a nobis petitur, XVI, 115.  
 Cum a nobis petitur, XVI, 125.  
 Cum a nobis petitur, XVI, 157.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 5.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 16.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 20.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 55 ter.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 69.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 104.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 157.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 145.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 147.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 169.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 174.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 194.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 227.  
 Cum a nobis petitur, Suppl. 251.  
 Cum a quibusdam, VIII, 158.  
 Cum a sede apostolica, XII, 100.  
 Cum ab illis apostolicæ. Registr. de neg. imp. 72.  
 Cum ab omni specie, I, 576.  
 Cum acceptum angelus Registr. de imp. 180.  
 Cum accessissent, I, 59.  
 Cum accessissent, V, 74.  
 Cum accessissent, IX, 260.  
 Cum accessisset, II, 180.  
 Cum adeo scripla, I, 279.  
 Cum ad capiendas, I, 165.  
 Cum ad consilium, VIII, 113.  
 Cum ad ea exsequenda, I, 400.  
 Cum ad ecclesiastici, I, 152.  
 Cum ad exhortandos, I, 409.  
 Cum ad illam ecclesiam, VIII, 136.  
 Cum ad mandatum, XV, 214.

Cum ad monasterium, V, 82.  
 Cum ad nostram dudum, XI, 205.  
 Cum ad nostram nuper, I, 523.  
 Cum ad nostrum exsequendum, XII, 57.  
 Cum ad obediētiā, VX, 154.  
 Cum ad obedientiam, XV, 155.  
 Cum ad quorundam, I, 140.  
 Cum ad supplicis, XII, 26.  
 Cum ad universos. Suppl. 28.  
 Cum ad vindictam, II, 259.  
 Cum ad vindictam, III, 5.  
 Cum Alexandrinam, IX, 95.  
 Cum alii reges, XIII, 190.  
 Cum aliquos, V, 27.  
 Cum antequam esses, IX, 136.  
 Cum antiqui hostis, I, 306.  
 Cum apostolica, I, 15.  
 Cum apostolica. Suppl. 114.  
 Cum apostolica sedes, I, 514.  
 Cum apostolica sedes, I, 535.  
 Cum apostolica sedes, IX, 149.  
 Cum apostolica sedis, II, 4.  
 Cum apostolica sedis, VIII, 102.  
 Cum apud sedem, I, 125.  
 Cum apud sedem, I, 555.  
 Cum Arelatensis, I, 474.  
 Cum asperitate merito. Suppl. 259.  
 Cum assumpseris signum, VIII, 99.  
 Cum avaritiae fervor, XII, 142.  
 Cum B. monachus, XIV, 152.  
 Cum Balmense monasterium, I, 114.  
 Cum beatus Petrus, IX, 82.  
 Cum beatus Petrus, IX, 83.  
 Cum Bertholdus miles, VIII, 8.  
 Cum bona sint. II, 181.  
 Cum bona memoria. V, 106.  
 Cum bona memoria. VII, 99.  
 Cum bona memoria. XV, 15.  
 Cum boni judicis. VI, 224.  
 Cum Bononiensis, XVI, 184.  
 Cum Buccæ Leonis. XV, 53.  
 Cum capella nobilis, IX, 265.  
 Cum castrum Vallis. XII, 5.  
 Cum catholicæ pauperes. XV, 95.  
 Cum causa quæ, I, 592.  
 Cum causa quæ, VIII, 215.  
 Cum causa quæ, X, 162.  
 Cum causa quæ, XVI, 183.  
 Cum causam quæ, II, 295.  
 Cum causam quæ, VI, 112.  
 Cum causam quæ, IX, 109.  
 Cum causam quæ, XI, 253.  
 Cum causam quæ, XII, 11.  
 Cum causam quæ, XIII, 182.  
 Cum causam quæ, XIV, 87.  
 Cum causam quæ, XIV, 88.  
 Cum causam quæ, XV, 2.  
 Cum causam quæ, XV, 125.  
 Cum causam quæ, XV, 141.  
 Cum causam quæ, XV, 150.  
 Cum causam super. XVI, 112.  
 Cum certa sint. XI, 212.  
 Cum certa sint. XI, 213.  
 Cum charissimi. II, 184.  
 Cum charissimo. VIII, 209.  
 Cum charissimo. Registr. de neg. imp. 132.  
 Cum charissimus. VII, 55.  
 Cum charissimus. Registr. de neg. imp. 60.  
 Cum charissimus. Registr. de neg. imp. 188.  
 Cum Christus sit. VI, 116.  
 Cum Christus sit. VIII, 43.  
 Cum Christus sit. IX, 44.  
 Cum Christi patrimonium. XVI, 14.  
 Cum Cisterciensis. XI, 259.  
 Cum Cisterciensis. XII, 10.  
 Cum civitas Parmensis. I, 403.  
 Cum civitatem. II, 156.  
 Cum clerici. VI, 106.  
 Cum clerici præ nimia XIII, 186.  
 Cum Conradus, II, 288.  
 Cum Constantinopolitanum X, 57.  
 Cum constet vos. VIII, 119.  
 Cum constet Tološanum |Suppl. 109  
 Cum contingat interdum. XIII, 127.

Cum crevamus te. III, 24.  
 Cum custodia Ecclesiae. IV, 120.  
 Cum decisæ in nostra. XV, 145.  
 Cum decorem domus. IX, 255.  
 Cum defensio vestra. II, 192.  
 Cum deputati sitis. IX, 50.  
 Cum Deus de hoc. IX, 191.  
 Cum devotionis affectum. II, 262.  
 Cum de charissimo. XVI, 155.  
 Cum de Christiani. VIII, 197.  
 Cum de constitutione. II, 125.  
 Cum de discordia. Registr. de neg. imp. 21.  
 Cum de latere nostro II, 165.  
 Cum de matrimonio. Registr. de neg. imp. 169.  
 Cum de ordinanda. XV, 58.  
 Cum de superni. IX, 28.  
 Cum dabolus misisset. XI, 175.  
 Cum dilecta in Christo. XI, 265.  
 Cum dilecta in Christo. IX, 108.  
 Cum dilecti filii. I, 60.  
 Cum dilecti filii. I, 282.  
 Cum dilecti filii. I, 544.  
 Cum dilecti filii. VI, 227.  
 Cum dilecti filii. VII, 28.  
 Cum dilecti filii. VIII, 76.  
 Cum dilecti filii. VIII, 161.  
 Cum dilecti filii. VIII, 188.  
 Cum dilecti filii. IX, 40.  
 Cum dilecti filii. X, 51.  
 Cum dilecti filii. X, 195.  
 Cum dilecti filii. XI, 45.  
 Cum dilecti filii. XI, 205.  
 Cum dilecti filii. XI, 225.  
 Cum dilecti filii. XI, 268.  
 Cum dilecti filii. XII, 146.  
 Cum dilecti filii. XIII, 49.  
 Cum dilecti filii. XIII, 208.  
 Cum dilecti filii. XIV, 86.  
 Cum dilecti filii. XIV, 157.  
 Cum dilecti filii. Suppl. 14.  
 Cum dilecti filii. Suppl. 89.  
 Cum dilectis filii. VI, 243.  
 Cum dilectis filii. X, 188.  
 Cum dilectis filii. XII, 53.  
 Cum dilectis filii. XIV, 56.  
 Cum dilectis filii. XV, 160.  
 Cum dilectum filium. XV, 167.  
 Cum dilectum filium. XV, 169.  
 Cum dilectus filius. I, 101.  
 Cum dilectus filius. I, 247.  
 Cum dilectus filius. I, 299.  
 Cum dilectus filius. I, 377.  
 Cum dilectus filius. I, 542.  
 Cum dilectus filius. II, 91.  
 Cum dilectus filius. II, 157.  
 Cum dilectus filius. II, 174.  
 Cum dilectus filius. V, 12.  
 Cum dilectus filius. VI, 128.  
 Cum dilectus filius. VII, 50.  
 Cum dilectus filius. VII, 123.  
 Cum dilectus filius. VII, 163.  
 Cum dilectus filius. VIII, 50.  
 Cum dilectus filius. VIII, 109.  
 Cum dilectus filius. IX, 51.  
 Cum dilectus filius. IX, 94.  
 Cum dilectus filius. X, 56.  
 Cum dilectus filius. X, 58.  
 Cum dilectus filius. X, 207.  
 Cum dilectus filius. XI, 154.  
 Cum dilectus filius. XI, 164.  
 Cum dilectus filius. XII, 62.  
 Cum dilectus filius. XII, 152.  
 Cum dilectus filius. XIII, 5.  
 Cum dilectus filius. XIII, 40.  
 Cum dilectus filius. XIII, 135.  
 Cum dilectus filius. XV, 90.  
 Cum dilectus filius. XV, 117.  
 Cum dilectus filius. XVI, 54.  
 Cum dilectus filius. XVI, 170.  
 Cum dilectus filius. Suppl. 188.  
 Cum dilectus filius. Suppl. 189.  
 Cum dilectus filius. Suppl. 192.  
 Cum diligenter. IX, 240.  
 Cum diligentibus. VII, 111.  
 Cum dissensionis. Registr. de neg. imp. 154.

## JUXTA LITTERAM INITIALEM.

Cum dissensionis. Registr. de neg. imp. 155.  
 Cum dissensionis. Registr. de neg. imp. 157.  
 Cum dissensionis. Registr. de neg. imp. 158.  
 Cum divina testante. V, 160.  
 Cum domini vestri. XII, 88.  
 Cum donationes. XIV, 28.  
 Cum ea omnia quæ. XV, 84.  
 Cum ei simus. I, 25.  
 Cum ejus locum. VII, 67.  
 Cum ejus locum. VII, 94.  
 Cum ejus vices geramus. XV, 114.  
 Cum eo faciente. XVI, 120.  
 Cum ecclesia. I, 457.  
 Cum ecclesia. II, 285.  
 Cum ecclesia. VII, 46.  
 Cum ecclesia. VIII, 26.  
 Cum ecclesia. X, 93.  
 Cum ecclesia. X, 94.  
 Cum ecclesia. XIII, 52.  
 Cum ecclesia. XIII, 159.  
 Cum ecclesia. XIII, 160.  
 Cum ecclesia. XIII, 185.  
 Cum ecclesia. Registr. de neg. imp. 85.  
 Cum ecclesiam. XVI, 155.  
 Cum ecclesiarum. I, 155.  
 Cum ecclesiae. I, 8.  
 Cum ecclesiasticæ. I, 59.  
 Cum electionis confirmatio. XIV, 67.  
 Cum emergentium. I, 108.  
 Cum enormes excessus. II, 95.  
 Cum episcopatus vester. XV, 51.  
 Cum esse vos Ecclesiae. II, 163.  
 Cum esset dilectus. XII, 170.  
 Cum esset dilectus. XII, 171.  
 Cum esset dilectus. XII, 175.  
 Cum esset dilectus. XII, 174.  
 Cum esset dilectus. XII, 176.  
 Cum esset dilectus. XII, 174.  
 Cum et alias oves. XIII, 6.  
 Cum excommunicatis. XVI, 94.  
 Cum excommunicatorum. XVI, 116.  
 Cum exitus quadriennii. XI, 108.  
 Cum exspectaverimus. XIV, 56.  
 Cum exspectaverimus. XIV, 57.  
 Cum exspectaverimus. XIV, 58.  
 Cum ex apostolatus. I, 472.  
 Cum ex apostolatus. I, 529.  
 Cum ex apostolicæ. XI, 177.  
 Cum ex concessa. XIV, 27.  
 Cum ex conquestione. II, 94.  
 Cum ex conquestione. II, 186.  
 Cum ex eo quod. IX, 221.  
 Cum ex guerra quæ. Suppl. 186.  
 Cum ex illo generali. I, 50.  
 Cum ex illorum incuria. X, 17.  
 Cum ex injuncto. I, 452.  
 Cum ex injuncto. I, 453.  
 Cum ex injuncto. II, 40.  
 Cum ex injuncto. II, 41.  
 Cum ex injuncto. II, 42.  
 Cum ex injuncto. II, 141.  
 Cum ex injuncto. V, 152.  
 Cum ex injuncto. X, 109.  
 Cum ex injuncto. XI, 125.  
 Cum ex injuncto. XIII, 37.  
 Cum ex injuncto. XIII, 205.  
 Cum ex injuncto. XIV, 12.  
 Cum ex injuncto. XIV, 26.  
 Cum ex injuncto. XIV, 142.  
 Cum ex injuncto. XIV, 161.  
 Cum ex naturalis. I, 502.  
 Cum ex naturalis. I, 503.  
 Cum ex nostri debito. Suppl. 146.  
 Cum ex officii nostri. V, 114.  
 Cum ex officii nostri. X, 131.  
 Cum ex officio. VIII, 149.  
 Cum ex paucitate. XI, 155.  
 Cum ex pise recordationis. VII, 226.  
 Cum facti simus. II, 250.  
 Cum felicis recordationis. I, 53.  
 Cum felicis recordationis. XV, 183.  
 Cum filii dissidentes. VI, 254.

Cum finem rerum. Registr. de neg. imp. 98.  
 Cum finis non pugna. Registr. de neg. imp. 100.  
 Cum fortius sit. I, 447.  
 Cum fratrum et. V, 147.  
 Cum gemitus Ecclesiae. XVI, 5.  
 Cum geramus in terris. X, 68.  
 Cum gratiam nostram. II, 62.  
 Cum gratiam nostram. VII, 156.  
 Cum Herveus et R. XIII, 203.  
 Cum Hilarius quondam. X, 25.  
 Cum Hilarius quondam. X, 26.  
 Cum honestas tua. XI, 219.  
 Cum honor sit. VIII, 10.  
 Cum igitur nostris. XIV, 50.  
 Cum in qui olim. Registr. de neg. imp. 115.  
 Cum illam recolimus. XV, 189.  
 Cum illius locum. X, 226.  
 Cum illius locum. XIV, 43.  
 Cum illius vicem. I, 40.  
 Cum illius vicem. I, 109.  
 Cum illos qui. I, 151.  
 Cum impunitas scelerum. II, 225.  
 Cum inestimabile. XIII, 78.  
 Cum inestimabile. XIII, 94.  
 Cum injunctum nobis. Suppl. 155.  
 Cum instantia nostra. I, 475.  
 Cum instantia nostra. I, 568.  
 Cum in aliquos. I, 266.  
 Cum in Carthaginensi. Suppl. 175.  
 Cum in Carthaginensi. Suppl. 176.  
 Cum in causa. XIII, 61.  
 Cum in cruce Domini. XVI, 178.  
 Cum in cruce Domini. XVI, 179.  
 Cum in diœcesi tua. XI, 272.  
 Cum in distribuentibus. III, 52.  
 Cum in Ecclesia. I, 153.  
 Cum in Ecclesia. I, 160.  
 Cum in Ecclesia. I, 509.  
 Cum in Ecclesia. II, 275.  
 Cum in Ecclesia. XI, 156.  
 Cum in ecclesiis. I, 148.  
 Cum in habitu. VI, 157.  
 Cum in jure peritus. XI, 176.  
 Cum in juventute. VI, 73.  
 Cum in juventute. IX, 115.  
 Cum in juventute. XIII, 12.  
 Cum in Lateranensi. X, 153.  
 Cum in lege. I, 296.  
 Cum in manu. VI, 101.  
 Cum in memoria. XVI, 129.  
 Cum in memoria. XVI, 182.  
 Cum in negotiis. II, 54.  
 Cum in negotiis. II, 55.  
 Cum in nobiles viros. XIV, 59.  
 Cum in partibus. I, 554.  
 Cum in Roncelinum. XIV, 40.  
 Cum in susceptione. Registr. de neg. imp. 114.  
 Cum in tantum. I, 597.  
 Cum in tua diœcesi. XV, 184.  
 Cum in Turonensi. I, 205.  
 Cum inter alios. I, 485.  
 Cum inter alios. I, 511.  
 Cum inter Armeniæ. XIV, 64.  
 Cum inter Armeniæ. XIV, 65.  
 Cum inter Armeniæ. XIV, 66.  
 Cum inter cætera. Registr. de neg. imp. 155.  
 Cum inter dilectam. III, 40.  
 Cum inter dilectos. II, 47.  
 Cum inter dilectum. II, 50.  
 Cum inter coconom. XIII, 194.  
 Cum inter omnes. XIV, 108.  
 Cum inter principes. I, 548.  
 Cum inter te ac. XIII, 141.  
 Cum inter te ac. Registr. de neg. imp. 128.  
 Cum inter te et. I, 573.  
 Cum inter te ex parte. XV, 126.  
 Cum inter tuæ. VI, 157.  
 Cum inter universas. II, 190.  
 Cum inter venerabilem. I, 518.  
 Cum inter venerabilem. II, 15.  
 Cum inter venerabilem. II, 16.  
 Cum inter venerabilem. XI, 8.

Cum inter venerabilem, XIII, 156.  
 Cum inter vos, I, 285.  
 Cum inter vos, V, 5.  
 Cum inter vos, V, 100.  
 Cum inter vos, VI, 52.  
 Cum inter vos, VIII, 212.  
 Cum inter vos, XI, 127.  
 Cum inter vos, XI, 166.  
 Cum inter vos, XIII, 55.  
 Cum inter vos, XIII, 56.  
 Cum inter vos, XV, 98.  
 Cum irreprehensibilem, I, 70.  
 Cum is qui macula, VI, 168.  
 Cum is qui superbis. Suppl. 196.  
 Cum J. et A. canonici, XI, 276.  
 Cum Jacobus judex, I, 68.  
 Cum jam audos, XIII, 85.  
 Cum jam capit is XV, 215.  
 Cum jam dudum super, III, 41.  
 Cum judicium. Suppl. 212.  
 Cum juratum sit, X, 132.  
 Cum justus Dominus, I, 73.  
 Cum juxta canonicas, X, 5.  
 Cum juxta canonicas, XI, 62.  
 Cum juxta canonicas, XIII, 122.  
 Cum juxta legitimas, VI, 40.  
 Cum juxta testimonium, VI, 146.  
 Cum Lateranensem, XV, 81.  
 Cum lex inhibeat, VII, 115.  
 Cum libera monasteria, XIII, 59.  
 Cum lites quae, V, 72.  
 Cum litigantium utilitatis, XVI  
 159.  
 Cum litigaturus, I, 293.  
 Cum longa consuetudine, VII, 182.  
 Cum lupi rapaces, VIII, 105.  
 Cum lupus procurator, XIII, 70.  
 Cum M. Ferrariensis, I, 98.  
 Cum M. mulier, XIII, 80.  
 Cum manifestis haereticis, XII, 172.  
 Cum Martha circa, V, 121.  
 Cum monasterium, I, 268.  
 Cum monasterium, I, 501.  
 Cum monasterium, II, 257.  
 Cum movisses olim, XIII, 7.  
 Cum Narnienses, XI, 145.  
 Cum nemo suis, VII, 108.  
 Cum nemo vestrum, IX, 232.  
 Cum Nicolaum diaconum, XVI, 88.  
 Cum nobilis vir, XII, 155.  
 Cum nobilis vir, XII, 168.  
 Cum nobis licet, I, 445.  
 Cum nobis licet, I, 499.  
 Cum nobis sit, IX, 116.  
 Cum nos et progenitores, XV, 222.  
 Cum nos favorabiles, VI, 11.  
 Cum nos universis, VII, 162.  
 Cum non liceat, II, 150.  
 Cum non possit ecclesiis, XVI, 158.  
 Cum nonnullae possessiones, XIII,  
 173.  
 Cum nostris dudum, XVI, append.  
 6.  
 Cum nuper apud, XII, 107.  
 Cum nuper ecclesiae, V, 25.  
 Cum nuper ex parte, X, 50.  
 Cum nuper opposueris, III, 25.  
 Cum nuper Parisius, XV, 45.  
 Cum nuper vobis, XV, 85.  
 Cum ob reverentiam. Registr. ad  
 neg. imp. 103.  
 Cum occasione illius, I, 241.  
 Cum olim abbatii, XI, 237.  
 Cum olim ab M., XVI, 13.  
 Cum olim ad aures IX, 145.  
 Cum olim ad nostram, V, 141.  
 Cum olim ad nostram, VI, 139.  
 Cum olim ad nostram, VII, 95.  
 Cum olim ad nostram, XI, 251.  
 Cum olim ad petitionem, XIII, 14.  
 Cum olim ad sedem, VI, 109.  
 Cum olim bonae, I, 341.  
 Cum olim causam, XIII, 155.  
 Cum olim causam, XVI, 11.  
 Cum olim causam, XVI, 72.  
 Cum olim charissimus, VI, 56.  
 Cum olim civis, XVI, 147.  
 Cum olim D. I, 564.

Cum olim de praebenda, XIII, 43.  
 Cum olim dilecti, I, 533.  
 Cum olim dilecti, III, 45.  
 Cum olim dilecti, XI, 265.  
 Cum olim dilecti, XVI, 119.  
 Cum olim dilecto, VIII, 157.  
 Cum olim dilectus, I, 188.  
 Cum olim dilectus, V, 32.  
 Cum olim dilectus, VI, 57.  
 Cum olim dilectus, VI, 89.  
 Cum olim dilectus, VII, 220.  
 Cum olim dilectus, X, 197.  
 Cum olim Ecclesia, V, 28.  
 Cum olim essemus, II, 79.  
 Cum olim essemus, II, 286.  
 Cum olim esses, II, 144.  
 Cum olim ex officii. Registr. de neg.  
 imp. 178.  
 Cum olim ex officii. Registr. de neg.  
 imp. 181.  
 Cum olim ex officii. Registr. de  
 neg. imp. 182.  
 Cum olim ex parte, XIV, 132.  
 Cum olim ex parte, XVI Append.  
 1.  
 Cum olim ex parte, XVI, Append. 2.  
 Cum olim suimus, VII, 175.  
 Cum olim grandes, XV, 193.  
 Cum olim inter, II, 152.  
 Cum olim inter, VI, 55.  
 Cum olim inter, VI, 104.  
 Cum olim inter, VII, 75.  
 Cum olim inter, VII, 101.  
 Cum olim inter, IX, 52.  
 Cum olim inter, X, 91.  
 Cum olim inter, XII, 54.  
 Cum olim nobis, II, 277.  
 Cum olim nostris, XII, 1.  
 Cum olim nuntius, XVI, 4.  
 Cum olim pro canoniciis, X, 66.  
 Cum olim propter, III, 26.  
 Cum olim quæstio, VI, 202.  
 Cum olim quidam, X, 85.  
 Cum olim sicut, I, 267.  
 Cum olim super, XI, 147.  
 Cum olim tam contra, XII, 177.  
 Cum olim tibi, frater, VIII, 155.  
 Cum olim tu, VI, 232.  
 Cum olim Tullensis, IX, 55.  
 Cum olim venerabili, VII, 60.  
 Cum olim venerabili, IX, 165.  
 Cum olim venerabilis, II, 257.  
 Cum olim venerabilis, XI, 248.  
 Cum olim venerabilis, XII, 56.  
 Cum olim venerabilis, XVI, 65.  
 Cum omnes unum, I, 192.  
 Cum omnes unum, VII, 7.  
 Cum omnia orta, I, 4.  
 Cum omnibus ecclesiis, XII, 179.  
 Cum omnibus ecclesiis. Suppl.  
 252.  
 Cum omnibus teneamini, VIII, 75.  
 Cum omnium ecclesiarum, X, 95.  
 Cum oporteat, IX, 160.  
 Cum orthodoxæ fidei, XI, 157.  
 Cum orthodoxæ fidei, XI, 251.  
 Cum Otto dictus imperator, XIV,  
 78.  
 Cum P. diaconus, I, 248.  
 Cum P. et J. presbyteri, XII, 25  
 Cum paci et quieti, V, 61.  
 Cum partes inter, I, 30.  
 Cum partes inter. Suppl. 1.  
 Cum partibus apud, V, 56.  
 Cum pastores Ecclesiæ, XVI, 121.  
 Cum pastoris sententia, VII, 57.  
 Cum pater et filius, IX, 76.  
 Cum paternæ sollicitudinib., VII,  
 152.  
 Cum peccatis exigentibus, VII, 48.  
 Cum perditionis filius, Suppl. 187.  
 Cum perditionis filius. Suppl. 243.  
 Cum personam tuam, XIV, 4.  
 Cum personam tuam, XIV, 5.  
 Cum personam tuam, XIV, 154.  
 Cum per alias litteras, XV, 17.  
 Cum per Constantinopolitani, VIII,  
 136.

Cum per Constantinopolitani, IX,  
 45.  
 Cum per filius gratiam. Suppl.  
 197.  
 Cum per ipsius gratiam, XVI, 155.  
 Cum per ipsius gratiam, XVI, 156.  
 Cum per ipsius gratiam. Suppl.  
 181.  
 Cum per manus nostras, VIII, 179.  
 Cum per manus nostras, IX, 196.  
 Cum per manus nostras, X, 56.  
 Cum per medium, XIII, 90.  
 Cum per privilegium, X, 97.  
 Cum per privilegium, X, 170.  
 Cum per venerabiles. Registr. de  
 neg. imp. 93.  
 Cum per vos fratres. Registr. de  
 neg. imp. 94.  
 Cum potentibus veniam, VII, 225.  
 Cum piæ recordationis, VI, 121.  
 Cum Pisani contra, XIV, 101.  
 Cum plena cuilibet, X, 215.  
 Cum plenitudo legis, II, 59.  
 Cum plerumque expedit, XV, 71.  
 Cum Posnanienses, XIV, 89.  
 Cum post alia, XII, 71.  
 Cum post evangelicum, I, 44.  
 Cum prælati ecclesiarum, I, 45.  
 Cum præter decem et octo, XIV,  
 60.  
 Cum præter solitum, II, 203.  
 Cum principes Alemanniæ. Registr.  
 de neg. imp., 164.  
 Cum prodierit hactenus, IX, 166.  
 Cum provida deliberatione, IX, 59.  
 Cum provisio clericorum, X, 125.  
 Cum pro beneficiorum, XII, 20.  
 Cum pro causa, I, 519.  
 Cum pro causa, IX, 46.  
 Cum pro controversia, II, 199.  
 Cum pro controversiis, I, 529.  
 Cum pro dilecto, XI, 267.  
 Cum pro dilecto, V, 132.  
 Cum pro ecclesia, XI, 156.  
 Cum pro his tibi, I, 515.  
 Cum pro quæstione, V, 55.  
 Cum pro quæstione, V, 75.  
 Cum pro quæstione, XVI, 22.  
 Cum pro reconciliatione, XVI, 85.  
 Cum propter defectum. Registr. de  
 neg. imp. 112.  
 Cum propter laicorum, I, 521.  
 Cum quanta gloria, VIII, 92.  
 Cum quanta gloria, IX, 101.  
 Cum quamdam Walkeriam, XI, 85.  
 Cum quædam capitula, XIV, 144.  
 Cum quædam casalia, XV, 65.  
 Cum quædam casalia, XV, 66.  
 Cum quædam diœcesis, XVI, 153.  
 Cum quædam possessiones, XIV,  
 71.  
 Cum quidam de fratribus, XV, 91.  
 Cum quidam pontifices, XVI, 174.  
 Cum quidam presbyteri, XII, 148.  
 Cum quieti Virziliacensis, XIV,  
 27.  
 Cum redivi languores, VIII, 67.  
 Cum regia serenitas, VI, 68.  
 Cum regia serenitas, VI, 69.  
 Cum regia serenitas, VI, 70.  
 Cum regnorum status, I, 480.  
 Cum reprobus Otto. Suppl. 193.  
 Cum regendo imperio, X, 120.  
 Cum res Paterinorum, X, 105.  
 Cum Roneelinus, XIV, 95.  
 Cum Roncelinus, XIV, 96.  
 Cum S. ballivo quondam, XIII, 167.  
 Cum S. quondam, II, 275.  
 Cum sacris canonibus, I, 416.  
 Cum sacrosancta, I, 582.  
 Cum scriptum sit, I, 107.  
 Cum secundum. Suppl., 52.  
 Cum secundum apostolum, I, 76.  
 Cum secundum apostolum, IX, 141.  
 Cum secundum apostolum, X, 175.  
 Cum secundum apostolum, XV,  
 219.  
 Cum secundum doctrinam, I, 414.

Cum secundum doctrinam, I, 466.  
 Cum secundum evangelicam, VI, 62.  
 Cum secundum evangelicam, IX, 102.  
 Cum secundum traditionem, I, 471.  
 Cum sedes apostolica, I, 490.  
 Cum sedes apostolica, I, 491.  
 Cum sedes apostolica, I, 492.  
 Cum sedes apostolica, I, 493.  
 Cum sicut asseritis, XI, 63.  
 Cum sicut audivimus, I, 71.  
 Cum sicut charis-ima, XIII, 58.  
 Cum sicut dilectis, XIV, 124.  
 Cum sicut dilectus, XIII, 2.  
 Cum sicut per vestras, X, 200.  
 Cum sicut venerabilis, XV, 29.  
 Cum sicut vestra discretio, XVI  
**173**  
 Cum simus in sede, II, 105.  
 Cum simus licet immeriti, IX, 105.  
 Cum simus omnibus, I, 477.  
 Cum simus secundum, XII, 57.  
 Cum simus singulis, I, 402.  
 Cum simus viris, VI, 10.  
 Cum sitis operibus, VI, 107.  
 Cum sint diligentius, VII, 26.  
 Cum sit onus, VIII, 144.  
 Cum sit regi, VIII, 44.  
 Cum sit regula, II, 145.  
 Cum sine capite, II, 204.  
 Cum sine pallio, X, 134.  
 Cum status ecclesiarum, I, 189.  
 Cum superbis Deus, X, 63.  
 Cum super abbatia, II, 58.  
 Cum super facto. Registr. de neg.  
**imp. 89.**  
 Cum super his quæ, VIII, 106.  
 Cum super libertate, I, 427.  
 Cum super negotio, X, 219.  
 Cum super præbenda I, 215.  
 Cum super prioratu, I, 555.  
 Cum super processu, X, 3.  
 Cum super reformatione, XIV, 82.  
 Cum super sorte, XIII, 142.  
 Cum super translatione, VIII, 165.  
 Cum super usu, XIII, 197.  
 Cum talis esse debeat, XIII, 65.  
 Cum talis esse debeat, XV, 94.  
 Cum tam tu quam, I, 178.  
 Cum tempore bonæ, I, 317.  
 Cum terra sancta, I, 437.  
 Cum te credamus, I, 545.  
 Cum te non solum, VI, 151.  
 Cum te a Bartholomæo, XV, 158.  
 Cum tibi, frater, X, 22.  
 Cum tibi curam, XVI, 101.  
 Cum tibi de benignitate, V, 40.  
 Cum tu et B, I, 514.  
 Cum tu fili, VI, 111.  
 Cum tu, frater, VII, 84.  
 Cum te tanquam. Registr. de neg.  
**imp. 47.**  
 Cum tua pro te, IX, 227.  
 Cum tuum in multis, XVI, 114.  
 Cum thesaurariam, XI, 254.  
 Cum Thessalonicensis, XI, 106.  
 Cum Traversam, VI, 206.  
 Cum turpis sit omnis, IX, 222.  
 Cum universi, VIII, 192.  
 Cum universis. Suppl., 7.  
 Cum universorum, I, 84.  
 Cum universum, VIII, 151.  
 Cum unus Dominus, I, 94.  
 Cum venerabilis, I, 125.  
 Cum venerabilis, I, 185.  
 Cum venerabilis, I, 596.  
 Cum venerabilis, I, 546.  
 Cum venerabilis, II, 500.  
 Cum venerabilis, VII, 27.  
 Cum venerabilis, VIII, 108.  
 Cum venerabilis, XI, 75.  
 Cum venerabilis, XI, 168.  
 Cum venerabilis, XI, 192.  
 Cum venerabilis, XII, 92.  
 Cum venerabilis, XII, 93.  
 Cum venerabilis, XIII, 8.  
 Cum venerabilis, XIII, 106.

## JUXTA LITTERAM INITIALEM.

Cum venerabilis, XIV, 54.  
**t** Cum venerabilis, XV, 12.  
 Cum venerabilis. Registr. ad neg.  
**imp. 74.**  
 Cum venerabilis. Suppl., 30.  
 Cum venerabilem, XIII, 116.  
 Cum venerabilem, XV, 62.  
 Cum venerabilem, XV, 65.  
 Cum venerabilem, XV, 64.  
 Cum venissent ad, II, 175.  
 Cum venissent ad, VI, 78.  
 Cum venisset ad, VII, 5.  
 Cum venisset olim, I, 119.  
 Cum vester et Ecclesiæ, III, 51.  
 Cum vestræ utilitati, XI, 21.  
 Cum vigor distinctionis, VII, 197.  
 Cum virtus muluo, X, 201.  
 Cum vobis aliis, IX, 107.  
 Cum vobis dedimus, VI, 221.  
 Cum vos audivimus, II, 226.  
 Cum vos et Ecclesia, II, 118.  
 Cum vota Meldensis, X, 165.  
 Cum Wintoniensis ecclesia, VIII,  
**104.**  
 Copientes secundum, XVI, 164.  
 Cupientes olim, XI, 84.  
 Cura pastoralis, XII, 24.  
 Cura suscepit, VII, 179.

## D

Daniele propheta, XVI, 57.  
 Debitum charitatis, VII, 210.  
 Debitum officii, IX, 159.  
 Debitum officii, X, 42.  
 Debitum prosequeris, VI, 83.  
 Deferendum regi, I, 151.  
 Defuncto Romæ felicis, XI, 101.  
 Deo et vobis, XIII, 210.  
 Derivata in nos, I, 536.  
 Desiderium quod, XIV, 61.  
 Detestabile facinus, XIII, 152.  
 Devotionem et fidei. Suppl. 90.  
 Devotionem et reverentiam, XI, 7.  
 Devotionem quam te. Suppl. 209.  
 Devotionem vestram, XII, 129.  
 Devotionem vestram, XV, 172.  
 Devotionem vestram. Registr. de  
 neg. imp. 102.  
 Devotionis et fidei, II, 182.  
 Devotioni tuæ, VIII, 175.  
 Devotioni tuæ, XV, 175.  
 Devotionis tuæ, VIII, 154.  
 Devotionis vestræ, VI, 25.  
 Devotionis vestræ. Suppl. 238.  
 De commisso nobis, I, 147.  
 De dissensione inter vos. XV, 180.  
 De facili perpendere. IX, 271.  
 De homine qui, XI, 146.  
 De insidieibus ad, I, 514.  
 De mentis vestræ, VI, 251.  
 De monialibus. V, 1.  
 De prudentia dilectorum. XI, 226.  
 De prudentia Senonensis. XV, 108.  
 De prudentia Senonensis. XV, 125.  
 De singulorum provisione. VII, 98.  
 De testibus qui, I, 515.  
 De tua confisi. XVI, 143.  
 De vestra discretione. I, 508.  
 Dignitates et cætera. I, 82.  
 Dignas fraternali. Registr. de neg.  
**imp. 157.**  
 Dignis laudibus. Suppl. 207  
 Dilecta in Christo. IX, 58.  
 Dilecta in Christo. XIV, Append. 1.  
 Dilecta in Christo. XVI, 149.  
 Dilecta in Christo. XVI, 185.  
 Dilecta in Christo. Suppl. 143  
 Dilectæ in Christo. VIII, 68.  
 Dilectæ in Christo. VIII, 208.  
 Dilectæ in Christo. XI, 56.  
 Dilectæ in Christo. XI, 57.  
 Dilecti filii, I, 77.  
 Dilecti filii, I, 219.  
 Dilecti filii, I, 551.  
 Dilecti filii, V, 98.  
 Dilecti filii, VI, 96.

Dilecti filii, VI, 122.  
 Dilecti filii, VI, 161.  
 Dilecti filii, VIII, 31.  
 Dilecti filii, VIII, 45.  
 Dilecti filii, VIII, 74.  
 Dilecti filii, X, 4.  
 Dilecti filii, X, 210.  
 Dilecti filii, X, 221.  
 Dilecti filii, XI, 59.  
 Dilecti filii, XI, 142.  
 Dilecti filii, XI, 171.  
 Dilecti filii, XII, 182.  
 Dilecti filii, XIII, 15.  
 Dilecti filii, XIII, 28.  
 Dilecti filii, XIII, 29.  
 Dilecti filii, XIII, 50.  
 Dilecti filii, XIII, 111.  
 Dilecti filii, XIII, 166.  
 Dilecti filii, XIV, 94.  
 Dilecti filii, XIV, 98.  
 Dilecti filii, XIV, 112.  
 Dilecti filii, XIV, 120.  
 Dilecti filii, XIV, 123.  
 Dilecti filii, XIV, Append. 11.  
 Dilecti filii, XV, 10.  
 Dilecti filii, XV, 41.  
 Dilecti filii, XV, 49.  
 Dilecti filii, XV, 121.  
 Dilecti filii, XV, 147.  
 Dilecti filii, XV, 178.  
 Dilecti filii, XV, 240.  
 Dilecti filii, XVI, 97.  
 Dilecti filii, Suppl. 50.  
 Dilecti filii, Suppl. 97.  
 Dilecti filii, Suppl. 101.  
 Dilecti filii, Suppl. 168.  
 Dilecti filii, Suppl. 182.  
 Dilecti filii, Suppl. 215.  
 Dilecti filii, Suppl. 225.  
 Dilectis filii, I, 54.  
 Dilectis filii, VI, 12.  
 Dilectis filii, IX, 77.  
 Dilectis filii, X, 185.  
 Dilectis filii, X, 189.  
 Dilectis filii, XI, 45.  
 Dilectis filii, XI, 128.  
 Dilectis filii, XIV, 125.  
 Dilectis filii, Suppl. 116.  
 Dilectis in Christo. VIII, 5.  
 Dilecto filio, I, 225.  
 Dilecto filio, V, 124.  
 Dilecto filio, V, 149.  
 Dilecto filio, VII, 25.  
 Dilecto filio, X, 186.  
 Dilecto filio, XI, 255.  
 Dilecto filio, XIII, 72.  
 Dilecto filio, XIII, 73.  
 Dilecto filio, XIII, 157.  
 Dilecto filio, XVI, 57.  
 Dilectorum filiorum. Suppl. 179.  
 Dilectorum filiorum. XIII, 157.  
 Dilectorum filiorum XIII, 151.  
 Dilectos filios, II, 256.  
 Dilectum filium, XI, 54.  
 Dilectum filium, Registr. de neg.  
**imp. 166.**  
 Dilectus filius, I, 210.  
 Dilectus filius, I, 218.  
 Dilectus filius, II, 245.  
 Dilectus filius, III, 19.  
 Dilectus filius, V, 97.  
 Dilectus filius, V, 125.  
 Dilectus filius, V, 126.  
 Dilectus filius, VI, 20.  
 Dilectus filius, VI, 241.  
 Dilectus filius, VII, 52.  
 Dilectus filius, VII, 124.  
 Dilectus filius, VIII, 168.  
 Dilectus filius, IX, 57.  
 Dilectus filius, IX, 146.  
 Dilectus filius, IX, 186.  
 Dilectus filius, IX, 209.  
 Dilectus filius, X, 43.  
 Dilectus filius, X, 70.  
 Dilectus filius, XI, 78.  
 Dilectus filius, XI, 103.  
 Dilectus filius, XI, 107.  
 Dilectus filius, XI, 169.

Dilectus filius. XI, 261.  
 Dilectus filius. XII, 41.  
 Dilectus filius. XII, 75.  
 Dilectus filius. XIII, 16.  
 Dilectus filius. XIII, 68.  
 Dilectus filius. XIII, 118.  
 Dilectus filius. XIII, 195.  
 Dilectus filius. XIII, 196.  
 Dilectus filius. XIV, 1.  
 Dilectus filius. XIV, 21.  
 Dilectus filius. XIV, 80.  
 Dilectus filius. XIV, 105.  
 Dilectus filius. XIV, 155.  
 Dilectus filius. XV, 25.  
 Dilectus filius. XV, 55.  
 Dilectus filius. XV, 57.  
 Dilectus filius. XV, 67.  
 Dilectus filius. XV, 70.  
 Dilectus filius. XV, 78.  
 Dilectus filius. XV, 82.  
 Dilectus filius. XV, 105.  
 Dilectus filius. XV, 151.  
 Dilectus filius. XV, 175.  
 Dilectus filius. XV, 174.  
 Dilectus filius. XV, 205.  
 Dilectus filius. XVI, 25.  
 Dilectus filius. XVI, 145.  
 Dilectus filius. Suppl. 112.  
 Dilectus filius. Suppl. 177.  
 Diligens debet. VII, 215.  
 Diligenter auditis. XI, 138.  
 Diligenter auditis. XJ, 149.  
 Diligenter auditis. XIV, 48.  
 Diligenter auditis. XV, 45.  
 Diligenter auditis. XV, 89.  
 Diligenter auditis. XV, 106.  
 Diligenter auditis. XV, 127.  
 Diligenter auditis. XV, 150.  
 Diligenter auditis. XV, 152.  
 Diligenter examinatis. XVI, 156  
 Discretioni tuæ. IX, 26.  
 Discretioni vestræ. VIII, 97.  
 Disperdat Dominus. VI, 150.  
 Diu multumque. XII, 80.  
 Diversis fallaciis. VI, 105.  
 Diversis litteris. XI, 40.  
 Divina providentia. XVI, 74.  
 Divine legis injuria. VI, 255.  
 Divine ordinationis. XI, 20.  
 Divisis aliis vestibus. VIII, 55.  
 Dolemus non modicum. V, 161.  
 Dolet et do'uit. VI, 114.  
 Doloris aculeus. V, 50.  
 Dolorum urgentium. IX, 204.  
 Domino sancto. VI, 88.  
 Domus Domini. XIII, 67.  
 Dudum a nobis. X, 72.  
 Dudum ad aures. XIII, 50.  
 Dudum archidiacono. X, 57.  
 Dudum dilectis filiis. XV, 124.  
 Dudum nos vobis. IX, 248.  
 Dum a nobis petitur. Suppl. 218.  
 Dum non solum. I, 176.  
 Dum olim frater. XI, 167.  
 Dum personam tuam. VI, 8.  
 Dum propriæ salutis. VI, 149.  
 Duo simul, consultationem. I, 515.  
 Dura sœpe mandata. I, 255.

## E

Ea est in fovendis. II, 253.  
 Ea nobis de tuis. III, 55.  
 Ea nobis de tuis. III, 56.  
 Ea quæ a fratribus. I, 511.  
 Ea quæ a prædecessoribus. II, 153.  
 Ea quæ ad ampliandum. I, 470.  
 Ea quæ auctoritate. I, 458.  
 Ea quæ concordia. II, 145.  
 Ea quæ de mandato. I, 507.  
 Ea quæ de mandato. VIII, 186.  
 Ea quæ illicite. XV, 256.  
 Ea quæ judicio. Suppl. 161.  
 Ea quæ pro defensione. XV, 129.  
 Ea quæ ratione. XII, 50.  
 Ea quæ sunt juris. I, 542.  
 Ea quibus apostolicæ. I, 75.  
 Ea semper Ecclesiæ. I, 271.  
 Ea te credimus. VI, 147.

Eam de discretione. I, 429.  
 Eam de serenitate. I, 9.  
 Eam gerimus de tua. XV, 181.  
 Ecce charissimus. VI, 4.  
 Ecce jam tempus. Registr. de neg. imp. 139.  
 Ecce nullus vobis. XII, 28.  
 Ecclesia Mediolanensi. XV, 112.  
 Ecclesia Ravennæ. XI, 280.  
 Ecclesia S. Mariae. II, 259.  
 Ecclesia sancti. V, 57.  
 Ecclesia Vulnerana. IX, 171.  
 Ecclesiam suam. I, 250.  
 Ecclesiarum utilitati. V, 144.  
 Ecclesiarum utilitatibus. V, 155.  
 Ecclesiarum utilitatibus. V, 151.  
 Edoceri a nobis. XI, 5.  
 Effectum justa. I, 174.  
 Effectum justa. I, 286.  
 Effectum justa. I, 475.  
 Effectum justa. IX, 265.  
 Effectum justa. X, 60.  
 Effectum justa. XV, 145.  
 Ego chartam mitto. VI, 142.  
 Egressus Satan. VII, 56.  
 Ei a quo est omne. II, 255.  
 Ei qui de malis novit. XVI, 79.  
 Ei qui non vult. XVI, 81.  
 Ejus exemplo. IX, 66.  
 Ejus exemplo. X, 89.  
 Ejus exemplo. XI, 196.  
 Ejus exemplo. XII, 66.  
 Ejus exemplo. XIII, 85.  
 Emergente dudum. IX, 282.  
 Enormes excessus. V, 95.  
 Eo libentius tuis. X, 73.  
 Eo nobis existis. III, 16.  
 Eo te credimus. XV, 40.  
 Eo zelo et charitatis. Suppl. 91.  
 Equo rufo, de quo. XVI, 167.  
 Et apostolicæ sedis. X, 55.  
 Ei canonica tradit. X, 52.  
 Et ipsa justitiae. IX, 89.  
 Et officii nostri. VII, 123.  
 Et ordo rationis. VIII, 117.  
 Et qui mortificat. Registr. de neg. imp. 91.  
 Et si rem grandem. Suppl. 172.  
 Et tibi congaudemus. II, 255.  
 Et verbera patris. III, 39.  
 Et zizania non. I, 58.  
 Etsi apostolatus. XVI, 5.  
 Etsi ægre tulerimus. Registr. de neg. imp. 58.  
 Etsi Christus præceperit. IX, 24.  
 Etsi commendabilis. Registr. de neg. imp. 44.  
 Etsi cunctis fidelibus. XVI, 128.  
 Etsi debito pastoralis. XVI, 75.  
 Etsi devotionem. VII, 15.  
 Etsi dilectum filium. XV, 154.  
 Etsi Ecclesiam Dei. IX, 48.  
 Etsi ecclesiarum. VII, 61.  
 Etsi fraternalæ charitatis. X, 48.  
 Etsi Judæos quos. VIII, 121.  
 Etsi juxta officii. IX, 85.  
 Etsi minime dubitemus. XV, 168.  
 Etsi modernis. II, 254.  
 Etsi necesse sit. II, 75.  
 Etsi nobilium virorum. XVI, 171.  
 Etsi non dispiceat. VII, 186.  
 Etsi nostri navicula. VII, 76.  
 Etsi plus solito. III, 50.  
 Etsi precibus tuis. XV, 194.  
 Etsi quidam imperatores. Registr. de neg. imp. 53.  
 Etsi quilibet in. X, 49.  
 Etsi rem grandem. VII, 70.  
 Etsi resecandæ sint. XV, 212.  
 Etsi secundum rigorem. XII, 85.  
 Etsi semper inter. VIII, 1.  
 Etsi te devotum. VI, 152.  
 Etsi Tolosanorum. XVI, 172.  
 Etsi universes celæsis. VIII, 191.  
 Etsi verba evangelizantium. VII, 159.  
 Examinata causa. IX, 206.  
 Examinata causa. IX, 207.  
 Examinata causa. X, 29.

Examinata causa. XIV, 91.  
 Examinata causa. XIV, 92.  
 Examinata fides. XIII, 9.  
 Examinatam tuæ. I, 584.  
 Excellentissimo domino. I, 590.  
 Excursus sæculi. IX, 185.  
 Exhibita nobis. XVI, 61.  
 Exhibita nobis. XVI, 92.  
 Exhibita nobis. Suppl. 13.  
 Exhibitæ nobis. VIII, 182.  
 Exhibitæ coram nobis. XVI, 19.  
 Exoptata regni. II, 179.  
 Expedit sœpius. Registr. de neg. imp. 67.  
 Experimento didicimus. XI, I.  
 Exposita nobis. I, 186.  
 Exposita nobis. VIII, 54.  
 Exposita nobis. IX, 63.  
 Exposita nobis. XI, 153.  
 Exposita nobis. XIII, 154.  
 Exposita nobis. XV, 48.  
 Expositam nobis. II, 80.  
 Expositam nobis. II, 287.  
 Expositis nobis. XII, 9.  
 Exposuisti nobis. I, 507.  
 Exposuisti nobis. V, 10.  
 Exposuit nobis. I, 190.  
 Exposuit nobis. I, 221.  
 Exposuit nobis. I, 226.  
 Exposuit nobis. XIII, 161.  
 Exposuit nobis. XIII, 164.  
 Exspectans exspectavit. VIII, 130.  
 Exspectantes exspectavimus. Registr. de neg. imp. 36.  
 Exspectavimus hactenus. VI, 45.  
 Exspectavimus hactenus. Registr. de neg. imp. 68.  
 Exsultamus pro vobis. III, 48.  
 Exsultavit cor nostrum. VI, 214.  
 Ex apostolicæ servitutis. X, 401.  
 Ex affectu sincere. Registr. de neg. imp. 171.  
 Ex assuetæ benignitatis. XIV, 45.  
 Ex commisso nobis. VII, 59.  
 Ex commisso nobis. XIII, 48.  
 Ex conquestione dilecti. I, 215.  
 Ex conquestione dilecti. Suppl. 15.  
 Ex conquestione dilectorum. Suppl. 84.  
 Ex conquestione nobilis. II, 188.  
 Ex conquestione venerabilis. X, 92.  
 Ex conquestione venerabilis. XI, 17.  
 Ex conquestione venerabilis. XII, 145.  
 Ex continentia litterarum. I, 405.  
 Ex divina lectione. VI, 164.  
 Ex eo te radicatum. II, 218.  
 Ex eo te sedi. XI, 114.  
 Ex eo te sedi. XI, 115.  
 Ex gratia quam. III, 12.  
 Ex hoc non modicum. IX, 188.  
 Ex illa gratia. VIII, 129.  
 Ex illo singularis. I, 16.  
 Ex uno eodemque. Registr. de neg. imp. 55.  
 Ex ineffabili providentia. VIII, 120.  
 Ex injuncto nobis. II, 52.  
 Ex injuncto nobis. IX, 75.  
 Ex injuncto nobis. Suppl. 160.  
 Ex insinuatione. I, 552.  
 Ex insinuatione. I, 550.  
 Ex insinuatione. VII, 216.  
 Ex insinuatione. X, 157.  
 Ex insinuatione. XIII, 170.  
 Ex lectione divina. VI, 165.  
 Ex litteris bonæ. VI, 84.  
 Ex litteris bonæ. VI, 175.  
 Ex litteris charissimi. XIII, 119.  
 Ex litteris charissimi. XIII, 184.  
 Ex litteris charissimi. XV, 227.  
 Ex litteris charissimi. XV, 228.  
 Ex litteris dilecti. VII, 185.  
 Ex litteris dilecti. VIII, 82.  
 Ex litteris dilectorum. I, 551.  
 Ex litteris dilectorum. V, 156.

Ex litteris dilectorum, IX, 118.  
 Ex litteris dilectorum, XI, 204.  
 Ex litteris dilectorum, XIV, 95.  
 Ex litteris electi, VII, 114.  
 Ex litteris et conquestione, I, 540.  
 Ex litteris nuper, V, 140.  
 Ex litteris piæ, XIII, 140.  
 Ex litteris quas, I, 422.  
 Ex litteris quas, V, 108.  
 Ex litteris quas, I, 7.  
 Ex litteris quas XVI, 54.  
 Ex litteris regiae, XI, 65.  
 Ex litteris tuæ, III, 54.  
 Ex litteris tuæ, V, 79.  
 Ex litteris tuæ, VI, 52.  
 Ex litteris tuæ, VI, 92.  
 Ex litteris tuæ, VII, 170.  
 Ex litteris tuæ, VII, 219.  
 Ex litteris tuæ, VIII, 156.  
 Ex litteris tuæ, IX, 42.  
 Ex litteris tuis, VII, 54.  
 Ex litteris venerabilis, VI, 6.  
 Ex litteris venerabilis, VI, 218.  
 Ex litteris venerabilis VII, 71.  
 Ex litteris venerabilis, VII, 71.  
 Ex litteris venerabilis, X, 44.  
 Ex litteris venerabilis, X, 140.  
 Ex litteris venerabilis, X, 178.  
 Ex litteris venerabilis, XII, 94.  
 Ex litteris venerabilis, XIII, 95.  
 Ex litteris venerabilis, XIII, 154  
 Es litteris venerabilium, I, 366.  
 Ex litteris vestræ, XI, 274.  
 Ex litteris vestris, IX, 78.  
 Ex litteris vestris, XI, 82.  
 Ex litteris vestris, XI, 187.  
 Ex litteris vestris, Suppl. 150.  
 Ex multarum tenore, XVI, 152.  
 Ex multiplicitate, I, 181.  
 Ex ore sedentis, I, 290.  
 Ex ore sedentis, VIII, 204.  
 Ex parte abbatissæ, V, 157.  
 Ex parte Astensis, VII, 90.  
 Ex parte charissimi, XV, 213.  
 Ex parte communis, XVI, 20.  
 Ex parte decani, VI, 98.  
 Ex parte dilecti, I, 19.  
 Ex parte dilecti, VI, 27.  
 Ex parte dilecti, VI, 153.  
 Ex parte dilecti, VIII, 410.  
 Ex parte dilecti, IX, 60.  
 Ex parte dilecti, IX, 75.  
 Ex parte dilecti, XIII, 21.  
 Ex parte dilecti, XIII, 209.  
 Ex parte dilecti, XV, 144.  
 Ex parte dilecti, XV, 217.  
 Ex parte dilecta, XVI, 150.  
 Ex parte dilectorum, I, 278.  
 Ex parte dilectorum, I, 289.  
 Ex parte dilectorum, II, 70.  
 Ex parte dilectorum, VIII, 44.  
 Ex parte dilectorum, IX, 69.  
 Ex parte dilectorum, IX, 71.  
 Ex parte dilectorum, X, 20.  
 Ex parte dilectorum, X, 83.  
 Ex parte dilectorum, X, 167.  
 Ex parte dilectorum, XV, 21.  
 Ex parte dilectorum, Suppl. 66.  
 Ex parte dilectorum, Suppl. 67.  
 Ex parte E. mulieris, IX, 86.  
 Ex parte Legionensis, I, 253.  
 Ex parte M. mulieris, XI, 206.  
 Ex parte nobilis, XVI, 56.  
 Ex parte parentum, IX, 12.  
 Ex parte Pragensis, I, 78.  
 Ex parte tua, I, 259.  
 Ex parte tua, II, 158.  
 Ex parte tua, II, 279.  
 Ex parte tua, III, 2.  
 Ex parte tua, V, 19.  
 Ex parte tua, V, 25.  
 Ex parte tua, V, 58.  
 Ex parte tua, VI, 199.  
 Ex parte tua, VI, 201.  
 Ex parte tua, VII, 72.  
 Ex parte tua, VII, 121.  
 Ex parte tua, VII, 142.  
 Ex parte tua, VII, 156.

Facimus tibi notum. V, 118.  
 Felicis recordationis. XVI, 60.

Ex parte tua, VII, 166.  
 Et parte tua, VII, 176.  
 Et parte tua, VII, 177.  
 Ex parte tua, VIII, 198.  
 Ex parte tua, VIII, 46.  
 Ex parte tua, VIII, 185.  
 Ex parte tua, VIII, 184.  
 Ex parte tua, VII, 195.  
 Ex parte tua, IX, 17.  
 Ex parte tua, IX, 27.  
 Ex parte tua, IX, 50.  
 Ex parte tua, IX, 53.  
 Ex parte tua, IX, 253.  
 Ex parte tua, X, 82.  
 Ex parte tua, X, 107.  
 Ex parte tua, X, 135.  
 Ex parte tua, X, 196.  
 Ex parte tua, XI, 25.  
 Ex parte tua, XI, 140.  
 Ex parte tua, XI, 165.  
 Ex parte tua, XII, 25.  
 Ex parte tua, XIV, 74.  
 Ex parte tua, Suppl. 85.  
 Ex parte venerabilis, I, 54.  
 Ex parte venerabilis, I, 508.  
 Ex parte venerabilis, II, 56.  
 Ex parte venerabilis, VI, 50.  
 Ex parte venerabilis, IX, 52.  
 Ex parte venerabilis, IX, 49.  
 Ex parte venerabilis, IX, 213.  
 Ex parte venerabilis, XIII, 92.  
 Ex parte venerabilis, XV, 55.  
 Ex parte vestra, I, 175.  
 Ex parte vestra, I, 252.  
 Ex parte vestra, VII, 150.  
 Ex parte vestra, IX, 177.  
 Ex parte vestra, X, 21.  
 Ex parte vestra, X, 199.  
 Ex parte vestra, XI, 195.  
 Ex parte vestra, XIV, 110.  
 Ex parte vestra, XVI, 151.  
 Ex parte vestra, Suppl. 236.  
 Ex pastoralis officii, II, 73.  
 Ex paternæ benignitatis, XI, 216.  
 Ex privilegio felicis, X, 159.  
 Ex privilegio felicis, XI, 194.  
 Ex publico instrumento, VII, 153.  
 Ex relatione dilecti, VI, 54.  
 Ex relatione dilectorum. Suppl. 77.  
 Ex serie litterarum. XV, 59.  
 Ex sincero devotionis. XII, 55.  
 Ex speciali dilectionis. XI, 4.  
 Ex speciali dilectionis. XI, 5.  
 Ex speciali quam. VIII, 169.  
 Ex susceptæ nobis. V, 81.  
 Ex susceptæ nobis. XV, 252.  
 Ex tenore litterarum. V, 94.  
 Ex tenore litterarum. VI, 120.  
 Ex tenore litterarum. VIII, 141.  
 Ex tenore litterarum. VIII, 180.  
 Ex tenore litterarum. IX, 245.  
 Ex tenore litterarum. X, 206.  
 Ex tenore litterarum. XI, 188.  
 Et tenore litterarum. XI, 208.  
 Ex tenore litterarum XIV, 59.  
 Ex tenore litterarum. Suppl. 152.  
 Ex tenore tuarum. XII, 61.  
 Ex tenore vestrarum. VI, 177.  
 Ex tua confessione. I, 579.  
 Ex tua insinuatione. Suppl. 257.  
 Ex tuæ devotionis. X, 51.  
 Ex tuarum, frater. XII, 17.  
 Ex tuarum perpendimus. XII, 9.  
 Ex tuarum perpendimus. XII, 102.  
 Ex tuarum perpendimus. XV, 40.  
 Ex tuarum tenore. XII, 18.  
 Ex vestris accepimus. XVI, 58.  
 Ex vestris accepimus. XVI, 62.

## F

Felicis recordationis. XVI, 73.  
 Fervor religionis. II, 121.  
 Fervor religionis. VI, 5.  
 Fidem et devotionem. VII, 64.  
 Fidem et prudentiam. VII, 44.  
 Firmam gerimus. Registr. de neg. imp. 184.  
 Flagitosam et detestabilem. VI, 162.  
 Formam apostolicæ. II, 272.  
 Formam apostolicæ. II, 505.  
 Fraternitatem tuam. V, 51.  
 Fraternitatem tuam. VII, 104.  
 Fraternitatem tuam. XII, 12.  
 Fraternitati tuæ. VI, 72.  
 Fraternitati tuæ. XI, 217.  
 Fraternitati tuæ. XI, 218.  
 Fraternitati tuæ. XIV, 77.  
 Fraternitati tuæ. XVI, 154.  
 Fraternitati vestræ. XI, 91.  
 Fraternitati vestræ. XIV, 102.  
 Fraternitatis tuæ IX, 101.  
 Fratres et coepiscopos. I, 572.  
 Fratres et coepiscopos. VI, 57.  
 Fratres et coepiscopos. Suppl. 52.  
 Fratribus et coepiscopis. I, 64.  
 Fratribus et coepiscopis. I, 287.  
 Fratrum et coepiscoporum. I, 576.  
 Fratrum et coepiscoporum, II, 49.  
 Fratrum et coepiscoporum, X, 121.  
 Frequenter accepimus. VI, 216.  
 Frustra jacitur rete. Registr. de neg. imp. 115.  
 Fundamentum et fundator. X, 157.